acartonado (paredes internas), esquadrias e pontos de iluminação residencial com 

interruptor simples.  

 Após a aplicação do Kit, a casa construída terá 42,24 m². 

4.4. INVESTIMENTO NECESSÁRIO 

 Os recursos necessários para implementação de um módulo contendo 109 (cento 

e nove) lotes urbanizados, ao custo unitário de R$ 50.989,80 (cinquenta mil e 

novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos), implicam em um montante 

da ordem de R$5.557.882,20 (cinco milhões e quinhentos e cinquenta e sete mil e 

oitocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos).  

 Cabe ressaltar que no valor acima indicado, não estão contemplados os custos